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Czujnik dymu i tlenku węgla
Alecto SCA-50

Cena 169,00 zł

Cena poprzednia 178,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Producent Alecto

Opis produktu
  
  

Alecto SCA50 to zestaw z czujnikiem dymu (SA50) i czujnikiem tlenku węgla (COA2650) zapewniający optymalne
bezpieczeństwo w domu. Alarm tlenku węgla zapewnia szybkie ostrzeżenie w przypadku pojawienia się tlenku węgla. Czujnik
dymu szybko ostrzega przed dymem i pożarem. Oba alarmy włączają się z poziomem hałasu >85dB.

Czujnik dymu Alecto SA50 jest wyposażony w baterię litową, która wystarcza na co najmniej 10 lat, jest energooszczędny i
niezawodny. Wysokiej jakości czujnik optyczny ma także 10-letnią żywotność, więc masz pewność, że przez następne 10 lat
będziesz niezwłocznie alarmowany, jeśli w domu pojawi się dym lub pożar. Jeśli bateria będzie prawie rozładowana, otrzymasz
ostrzeżenie.

Dokładnie przetestowany
Czujnik dymu Alecto SA50 został dokładnie przetestowany i spełnia surowe wymagania normy EN14604:2005/AC:2008. Jest to
międzynarodowy standard testowania czujników dymu. Oczywiście warto raz na jakiś czas samodzielnie przetestować swój
detektor dymu. W tym celu jest on wyposażony w przycisk testu i resetowania. Naciśnij go raz, a ten mały czujnik dymu
pokaże Ci, do czego jest zdolny.

   

  

Kompaktowa obudowa o nowoczesnym wyglądzie
Obudowa alarmu tlenku węgla Alecto COA2650, znanego również jako alarm CO, jest płaska i wyjątkowo niepozorna. Alarm
tlenku węgla jest kompaktowy (70 x 140 x 28 mm (wys. x szer. x gł.)) i nadaje się zarówno do powieszenia, jak i postawienia.

Ostrzega również o niskim stężeniu tlenku węgla
Alarmy tlenku węgla wyświetlają stężenie tlenku węgla w jednostkach ppm. Ppm oznacza parts per million, czyli liczbę części
na milion cząsteczek. Prawo wymaga, aby alarmy tlenku węgla włączały się w przypadku wykrycia stężenia tlenku węgla
powyżej 50 ppm przez 60 minut. Nawet podczas snu alarm o natężeniu >85 dB nie pozostanie bez echa.

Długotrwała obecność niskiego stężenia CO jest również szkodliwa dla zdrowia. Alarm tlenku węgla Alecto COA2650 ostrzega
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już po wykryciu stężenia 30 ppm lub niższego przez 60 minut.

   

  

Dodatkowe informacje na wyświetlaczu
Wyświetlacz COA2650 zapewnia dodatkowe informacje. Stężenie tlenku węgla jest pokazywane na wyświetlaczu już przy
wartości 000 ppm. Ponadto wyświetlacz zapewnia podgląd stanu baterii i wyświetla powiadomienia, gdy stężenie CO jest zbyt
wysokie, gdy urządzenie znajduje się w trybie testowym i jeśli występują jakiekolwiek komunikaty o błędach.

Najwyższa jakość
Podobnie jak wszystkie czujniki tlenku węgla Alecto, są one najwyższej jakości i są zgodne z normą europejską
(EN50291-1:20180). Alecto COA2650 posiada przycisk testowy, który umożliwia okresową ocenę, czy alarm tlenku węgla
nadal działa prawidłowo. Koniec z obawami o tlenek węgla dzięki temu poręcznemu alarmowi CO!

Alecto i SCA50 to przemyślany i przyjazny dla użytkownika produkt wysokiej jakości.

 

Rodzaj czujnika: dymu, tlenku węgla
Cechy dodatkowe: alarm dźwiękowy, alarm świetlny, wyświetlacz
Waga [kg]: 0,34
Szerokość produktu [cm]: 22
Głębokość produktu [cm]: 9
Wysokość produktu [cm]: 4
Kolor dominujący: biały
Model: SCA-50
Informacje o bezpieczeństwie: CE
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